

# Danpec A/S

Veras Allé, 2720 Vanløse

CVR-nr. 67 24 60 12

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Jens Christian Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Noter  | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Danpec A/S<br>Veras Allé<br>2720 Vanløse   |
|                         | CVR-nr.: 67 24 60 12<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                    |
| <b>Bestyrelse</b>       | Pernille Bigaard<br>Line Klit Olsen<br>Jens Christian Olsen                                      |
| <b>Direktion</b>        | Jens Christian Olsen, Direktør   |
| <b>Revision</b>         | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Dattervirksomhed</b> | From friends of Therese Ynill ApS, København   |

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er geologisk, geofysisk og energirelateret rådgivning - fortrinsvis til den internationale olieindustri. Selskabet har udvidet sine aktiviteter til også at sælge glas og unikke sølvmedevarer med anvendelse indenfor borddækning, boliginteriør og smykker. En overvejende del af omsætningen er i lighed med tidligere år hentet i udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -273.142 kr. mod -93.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.621.709 kr. mod 39.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u>   | <u>2015</u>       | <u>2014</u>     |
|---|-------------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-273.142</b>   | <b>-93.753</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -587.591          | -563.362        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -39.737           | -39.738         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-900.470</b>   | <b>-696.853</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder             | -4.483            | 0               |
| Andre finansielle indtægter                                       | 69.395            | 830.456         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -786.151          | -62.502         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-1.621.709</b> | <b>71.101</b>   |
| Skat af årets resultat  | 0                 | -31.873         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-1.621.709</b> | <b>39.228</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                   |                 |
| Udbytte for regnskabsåret   | 50.600            | 49.200          |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -1.672.309        | -9.972          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-1.621.709</b> | <b>39.228</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | 2015                    | 2014                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 3                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 41.134                  | 61.793                  |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt  | <u>41.134</u>           | <u>61.793</u>           |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 50.911                  | 69.988                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt  | <u>50.911</u>           | <u>69.988</u>           |
| 5                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 75.517                  | 80.000                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt   | <u>75.517</u>           | <u>80.000</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>  | <b><u>167.562</u></b>   | <b><u>211.781</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer  | 652.833                 | 856.714                 |
|                          | Varebeholdninger i alt  | <u>652.833</u>          | <u>856.714</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 21.259                  | 12.020                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver  | 392.048                 | 392.048                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat   | 14.395                  | 11.421                  |
|                          | Andre tilgodehavender   | 44.732                  | 495.110                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter   | 462                     | 14.283                  |
|                          | Tilgodehavender i alt   | <u>472.896</u>          | <u>924.882</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele   | 1.936.301               | 3.070.849               |
|                          | Værdipapirer i alt  | <u>1.936.301</u>        | <u>3.070.849</u>        |
|                          | Likvide beholdninger  | 93.712                  | 100.715                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b><u>3.155.742</u></b> | <b><u>4.953.160</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>  | <b><u>3.323.304</u></b> | <b><u>5.164.941</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>             | <u>2014</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| 7 Virksomhedskapital                     | 500.000                 | 500.000                 |
| 8 Overført resultat                      | 2.564.809               | 4.237.118               |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 50.600                  | 49.200                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.115.409</u></b> | <b><u>4.786.318</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.754                  | 177.900                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 517                     | 0                       |
| Anden gæld                               | 150.624                 | 200.723                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>207.895</u>          | <u>378.623</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>207.895</u></b>   | <b><u>378.623</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>3.323.304</u></b> | <b><u>5.164.941</u></b> |

## 10 Eventualposter

## Noter

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>  |
|--|-----------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |  |
| Lønninger og gager                                 | 574.649               | 554.614  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 10.965                | 8.748  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | <u>1.977</u>          | <u>0</u>   |
|  | <b><u>587.591</u></b> | <b><u>563.362</u></b>  |
| <br>   |                       |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 517                   | 0  |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>785.634</u>        | <u>62.502</u>  |
|  | <b><u>786.151</u></b> | <b><u>62.502</u></b>   |
| <br>   |                       |  |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>               |                       |  |
|  |                       | <b>Erhvervede kon-<br/>cessioner, pa-<br/>tenter, licen-<br/>ser, varemær-<br/>ker samt lignen-<br/>de rettigheder</b> |
| Kostpris 1. januar 2015                            |                       | <u>103.115</u>   |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  |                       | <b><u>103.115</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015               |                       | 41.321   |
| Årets afskrivninger                                |                       | <u>20.660</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>     |                       | <b><u>61.981</u></b>   |
| <br>   |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     |                       | <b><u>41.134</u></b>   |

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015                        | 367.483  |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>              | <b>367.483</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015           | 297.495  |
| Årets afskrivninger                            | 19.077   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b> | <b>316.572</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> | <b>50.911</b>  |

|  | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2015                            | 80.000            | 80.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <b>80.000</b>     | <b>80.000</b>     |
| Årets nedskrivning                                 | -4.483            | 0                 |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>            | <b>-4.483</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>     | <b>75.517</b>     | <b>80.000</b>     |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|  | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--|-----------|-------------|----------------|
| From friends of Therese Ynill ApS, København | 100 %     | 75.517      | -4.483         |

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ved en misforståelse, men i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til selskabets direktør på kr. 80.000. Beløbet inkl. renter er tilbagebetalt i årets løb.



## Noter

|                                   | <u>31/12 2015</u>     | <u>31/12 2014</u>     |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>7. Virksomhedskapital</b>      |                       |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|                                   | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>8. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2015         | 4.237.118               | 4.247.090               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.672.309</u>       | <u>-9.972</u>           |
|  | <b><u>2.564.809</u></b> | <b><u>4.237.118</u></b> |

|   |                      |                      |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                      |
| Udbytte 1. januar 2015                        | 49.200               | 49.200               |
| Udloddet udbytte                              | -49.200              | -49.200              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>50.600</u>        | <u>49.200</u>        |
|   | <b><u>50.600</u></b> | <b><u>49.200</u></b> |

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingn pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.